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Keski-Suomen maakunnan yhteistyöryhmän puheenjohtajana minulla on kunnia, mutta ennen 
kaikkea ilo, toivottaa teidät tervetulleiksi Jyväskylään, yhteen niistä maakuntien vetureista, jotka 
vievät Suomea eteenpäin, kohti valoa kuten tämä heräävä kevät. 
 
Tummat pilvet alkavat vähitellen väistyä maailman talouden yltä, osin hitaasti, mutta toivoa antaen 
kuitenkin. Talouden nousu haastaa yrityksemme ja niiden osaavat työntekijät tuimaan taistoon 
paikasta maailman osaajien joukossa. Teollisuuden osaamisen ja tuotekehityksen täytyy olla 
huipputasoa, että pieni maa voi menestyä. Pystyykö metsäteollisuus luomaan tuotteet, joilla 
markkinat paperin lailla tästä eteenpäin otetaan? Löytyykö palvelu- ja koulutusviennistä ne uudet 
tuotteet, joilla pieni kansamme tulon hyvinvointiinsa ottaa? Työttömyys, työvoimapula, 
eläköityminen ja ikääntyminen hallitsevat keskustelua tänään. 
 
Olemme saaneet neuvottelupäiville erinomaisia alustajia, jotka voinevat antaa meille joitain 
vastauksia ja askelmerkkejä tulevaisuuteen. Mutta kysymykseni jatkuvat. Miten maailmantalouden 
elpyminen näkyy alueellisesti? Onko maakuntien Suomi enää yhtä vahva kuin taantuman 
alkaessa? Tyhjentääkö keskittyminen osan maastamme lopullisesti? 
 
Saako Suomi aluekehittämisen kansalliset tavoitteensa läpi eurooppalaisessa neuvottelupöydässä, 
jossa potin jakajat lisääntyvät ja nälkäisten joukko kasvaa? Ovatko Suomen toimet 
ilmastonmuutoksen hillitsemiseen teollisuutemme ja taloutemme uusi mahdollisuus, toivo jostain 
ihan uudesta, joka voisi pitää myös kaupunkiseutujen ulkopuoliset alueet elinvoimaisina? 
 
Yksi kiinnostava aiheemme on EU:n alue- ja rakennepolitiikka vuodesta 2014 eteenpäin. Kirkas ei 
ole sekään taivas, vaikka työ Suomen tavoitteiden luomiseksi onkin hyvässä vauhdissa. Euroopan 
Unionin laajentumisen myötä vaateet ja paineet keskittää kyseiset toimenpiteet vain köyhiin maihin 
ja alueisiin ovat kasvaneet. Suomessa näitä köyhiä, nykyiset kriteerit täyttäviä alueita ei enää ole. 
Itä-Suomenkin siirtymäalueasema päättyy vuonna 2013. Kuitenkin tiedämme, että moni alue 
Suomessa kärsii vaikeista ja Unioninkin mittakaavassa poikkeuksellisista ja pysyvistä 
olosuhdehaitoista. Pitkät välimatkat, harva asutus ja ainakin tänä talvena hyiset kyntensä näyttänyt 
ilmastomme eivät ole vuosien varrella muuksi muuttuneet. Kun näihin tosiasioihin vielä lisätään 
suomalaisten ikääntyminen, vaade siitä että EU:n alue- ja rakennepolitiikkaa pitää jatkaa ja 
kehittää, on edelleen perusteltua. Näistä kehittämistyökaluista saamme tärkeää ajantasaista tietoa 
näiden päivien aikana. 
 
Tällaisten haasteiden keskellä me, maakuntien yhteistyöryhmät, MYRrit, teemme työtä maakuntien 
elinvoimaisuuden eteen. Vuoden alussa voimaan tullut aluelainsäädäntö lupaa lisää valtaa, mutta 
tuo mukanaan myös kasvavan vastuun. Olemme nyt pysyvä toimielin, joka yhteen sovittaa 
kehittämistoimenpiteitä ja –rahoitusta maakuntiemme parhaaksi. 
 



 
Meillä Keski-Suomessa MYR on muodostunut halutuksi areenaksi, missä inspiroiva keskustelu ja 
voimakas ideoina kumpuava halu yhteisen tahdon muodostamiseen on tuottanut hyvää tulosta 
maakunnan kehittämiseen. Pyöreä pöytä, jonka ympärillä kohtaavat keskustellen ja päätöksiä 
tehden valtion viranomaiset, tärkeiden sidosryhmien näkemyksiä esiin tuovat sosiaalipartnerit ja 
me, maakuntamme asukkaita edustavat poliitikot, on Keski-Suomessa osoittanut toimivuutensa. 
Olen henkilökohtaisesti tästä ja joukoistani hyvin ylpeä! Henki on erinomainen ja se näkyy myös 
vahvana sitoutumisena kokouksiin, seminaareihin ja koulutuksiin.  
 
Keskustelemme ja kehitämme toimintaamme pois pelkästä päätöksenteosta, sillä tahtomme on 
nimenomaan elinkeinoelämän menestyksen kautta tuottaa hyvinvointia kaikille keskisuomalaisille. 
MYRrin monipuolinen kokoonpano antaa loistavat mahdollisuudet aitoon vuorovaikutukseen, jossa 
sisältöjen pohdinta ja toimien vaikuttavuus ajavat pelkän rahan jakamisen edelle. Keski-Suomen 
maakunnan yhteistyöryhmä on muotoutunut aidoksi yhteistyöelimeksi, joka haluaa olla strateginen 
toimija ja viitoittaa monipuolisella osaamisellaan tietä tulevaisuuteen. 


